

TERÇA- FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 135

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ PUBLICA:

■ TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 004/2024; CONTRATO Nº 049/2021: CONTRATADO — PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior
- Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá Ba
- Tel: 75 3685-2113

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 004/2024 CONTRATO Nº 049/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPECAETÁ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEBNCIA SOCIAL/ FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA **CONTRATADO –** PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI. Aumentar o quantitativo do contrato nº 049/2021, correspondente ao valor de R\$ 33.750,00(trinta e três mil, setecentos e cinqüenta reais).

06 de Agosto de 2024.

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior Prefeito